
Desatero k chytrým hodinkám 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek. Před použitím si prosím prostudujte tento návod. 

Výrobce nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávným používáním výrobku. 

 
1. Před prvním použitím hodinky plně nabijte. Používejte vždy jen přiložený originální nabíjecí 

kabel, který je součástí balení. S hodinkami nemanipulujte. 

2. Nabíjecí kabel připojte do USB portu notebooku (musí být zapnutý v síti) nebo síťového 

adaptéru pro běžné mobilní telefony (napětí 5 V) a magnetické zakončení kabelu na opačné 

straně přiložte k nabíjecím kontaktům hodinek. Při nabíjení nesmí dojít ke kontaktu 

magnetického zakončení nabíjecího kabelu s páskem nebo kovovými částmi. Mohlo by dojít 

ke zkratu nabíječky nebo poškození pásku. Hodinky proto vždy nabíjejte pouze s rozepnutým 

páskem. 

3. U hodinek se stupněm krytí IP67 nebo IP68 doporučujeme předcházet kontaktu hodinek s 

vodou pod tlakem, rychle a prudce tekoucí, stříkající a horkou vodou a párou, neboť při 

používání hodinek může v důsledku opotřebení pouzdra nebo jeho mechanického poškození 

a mikroskopickým trhlinám v těsnění proniknout voda do hodinek a způsobit poškození. 

4. Nedoporučujeme vystavovat hodinky prudkým změnám tlaků (např. potápění, některé vodní  

sporty apod.) ani jiným tekutinám než sladké vodě. Nikdy také nemanipulujte s tlačítky, pokud 

je pouzdro v kontaktu s vodou, mohlo by dojít k průniku vody a poškození hodinek. Po styku 

s vodou hodinky osušte. 

5. Ujistěte se, že po ponoření používáte funkci automatického vypouštění; najdete ji v  

nabídce možností znázorněnou jako ikona kapky vody. V případě koupání v moři nebo v 

bazénu se slanou vodou se doporučuje hodinky po ponoření opláchnout sladkou vodou kvůli 

korozivním účinkům slané vody. 

6. Chraňte hodinky před pádem nebo nárazem, nevystavujte je vysokým teplotám ani přímému 

slunečnímu světlu. Tyto mohou způsobit nesprávné fungování hodinek nebo mohou vést k 

jejich úplné nefunkčnosti. Hodinky skladujte při pokojové teplotě. 

7. Hodinky ani příslušenství nedemontujte.  

8. Nepoužívejte výrobek v blízkosti výbušnin a chemikálií.  

9. Uchovávejte výrobek mimo dosah dětí. Může obsahovat malé součástky, které by mohly 

vdechnout.  

10. Software hodinek i samotná aplikace jsou průběžně inovovány. Z tohoto důvodu si výrobce 

vyhrazuje právo změny návodu i jednotlivých funkcí bez předchozího upozornění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Důležitá upozornění, doporučení a časté dotazy 

Hodinky nejdou spárovat s telefonem – možná řešení:  

- proběhlo spárování v pořadí, jak je uvedeno v návodech? (K dispozici je návod v PDF a video návod) 

- zkontrolujte, že váš telefon splňuje technické požadavky (Android/Bluetooth viz návod k výrobku) 

-zkontrolujte, že hodinky i telefon jsou dostatečně nabité 

- zkontrolujte, že v telefonu je zapnuté Bluetooth a že jste aplikaci v nastavení  

telefonu povolili určení polohy/pozice 

- hodinky přiložte těsně k telefonu  

- zkontrolujte aktualizaci systému telefonu 

- odinstalujte a znovu nainstalujte aplikaci 

- restartujte telefon a vypněte a znovu zapněte hodinky 

- pro správné fungování doporučujeme hodinky občas restartovat, resetovat a v případě nabídky  

novější verze v aplikaci aktualizovat firmware. Vždy aktualizujte také aplikaci na nejnovější verzi. 

 


